
Protokoll
Regionmöte AA Västra Regionen den 9 december 2023 kl. 11:30 - 14:00 i

Skaragruppens lokaler på Rådhusgatan 10, 532 30 Skara

1. Mötets öppnande och de tolv traditionerna läses

2. Presentationsrunda

a. Se bilaga 1 för deltagarlista.

3. Anmälan övriga frågor

4. Godkännande av dagordningen

a. Dagordningen godkändes.

5. Godkännande av föregående mötesprotokoll

a. Föregående mötesprotokoll godkändes utan revideringar.

6. Val av justerare

a. Elisabeth (Varberg) och Uffe (Kungsbacka) valdes till justerare.

7. Röstberättigade samt yttrandefrihet

a. Mötet beslutade att alla deltagare skulle ha yttrandefrihet.
Röstberättigade blev: tre från kommittén och sex
kretsrepresentanter.

8. Inkommen post

a. Servicebladet är den enda post som kommit in.

9. Rapporter

a. Krets



i. Se bilaga 2 för kretsrapporter.

b. Region

i. Se bilaga 3 för rapport från regionen.

c. Kassör

i. Se bilaga 4 för rapport från kassören.

ii. Avslutning av regionens ekonomi

1. Förslag: Fyra kretsar ska få dela på majoriteten av
regionens pengar (7500 kr/krets). Efter betalat
milersättning för detta regionmöte kommer det
vara en mindre summa kvar och det överskottet
går till Flämslätt. Förslaget godkändes av mötet.
Willy (vice kassör) önskar få in bankgiro eller
plusgironummer till kretsarna. Vänligen maila
detta till Willy (weliasson77@gmail.com)

2. Vi behöver upplösa den ekonomiska föreningen.
Detta görs på ett eget styrelsemöte. Godkändes av
mötet.

iii. Regions kanon

1. Mötet beslutade att efterskänka den till
Skaraborgskretsen.

d. Servicedelegater

i. Se bilaga 5 för rapport från servicedelegater.

e. Förtroenderådet och kommittéer

i. Se bilaga 6 för rapport.

ii. Stora boken på MP3-fil. Priset är samma som för boken i
pappersformat.

iii. Det söks personal till servicekontoret och det finns inga
planer på permanent dra ner på Servicekontorets
öppettider.

10.Nomineringar till central service

a. Linda (Varberg) är nominerad till FRLK.

mailto:weliasson77@gmail.com


b. Mötet beslutade enhälligt att stödja Lindas nominering till
FRLK.

11. Övriga frågor

a. Samordning av grupper och kretsar

i. Det är viktigt att grupper, kretsar och servicedelegater
har en regelbunden och ömsesidig kontakt med
varandra.

ii. Förslag att avgående servicedelegater inom regionen,
kretsordförande och informationsansvarige med vice har
regelbundna möten via t.ex. Zoom för att säkerställa
denna kommunikation. Servicedelegaterna tar på sig
ansvaret att kalla till ett första möte där ramarna för
detta kan fastslås.

b. Servicekonventet i Flämslätt

i. Arbetet med Flämslätt fortsätter och nästa möte sker
efter regionmötet idag (den 9 december 2023).

ii. Vi rekommenderar att samtliga kretsar har en
representant från kretskommittén i arbetsgruppen för
Flämslätt.

c. Avvecklingen av regionen

i. Regionens dokumentation (protokoll, dagordningar,
utskick m.m.) ska laddas upp till Sharepoint när denna är
i ordning. Regionens styrelse avvaktar med att skicka in
alla sina papper tills Sharepoint är klar.

ii. Regionen är därmed avvecklad.

12. Mötet avslutas med sinnesrobönen



Bilaga 1 - Deltagarlista

Namn Grupp Stad Roll på mötet

Peter Mellerudsgruppen Ordförande region

Linda Sveagruppen Varberg Sekreterare region

Willy Sveagruppen Varberg Vice kassör region

Elisabeth Sveagruppen Varberg Servicedelegat

Uffe Västergruppen Kungsbacka Servicedelegat

Robin Sveagruppen Varberg Observatör

Steninge Sveagruppen Varberg Förtroenderådet/Observatör

Per-Olof Sveagruppen Varberg Observatör

Janne J Västergruppen Kungsbacka Observatör

Irene Tanumsgruppen Tanum Observatör

Sören Skaragruppen Skara Ordförande
Skaraborgskretsen

Janne Skaragruppen Skara Observatör

Lasse Trossengruppen Skövde Observatör

Christer Trossengruppen Skövde Observatör

Knut Tanumsgruppen Brastad Observatör

Daniel Tanumsgruppen Strömstad Observatör

Joakim Strömstadsgruppen Strömstad Observatör

Lars Strömstadsgruppen Strömstad Observatör

Kerstin Stenungsundsgruppen Stenungsund Observatör

Charles Stenungsundsgruppen Stenungsund Observatör

Björn Lerumsgruppen Göteborg Ordförande
Göteborgskretsen

Bengt Mölndalsgruppen Mölndal Servicedelegat

Lasse Trossengruppen Skövde Observatör



Bilaga 2 - Kretsar

Rapport från Göteborgskretsen inför
regionmötet 9 december 2023

Grupper
Göteborgskretsen består av ett 20 AA-grupper. Samtliga grupper har haft
möten under perioden. En ny grupp har öppnats i Lerum strax norr om
Göteborg

Kretsens arbete
Ett välbesökt kretsmöte hölls i Kungsladugårds kyrka den 18 november
2023. 12 grupper deltog med sina GSR:er. Jenny från Lundingruppen valdes
in som vice infoansvarig, Fredrik från centrumgruppen valdes in som vice
sekreterare.

Arbetet med att fasa ut regionen och uppbyggnaden av en egen
Göteborgskrets fortsätter.

Kretsen saknar efter detta bara en vice ordförande och till denna service
post finns det intresserade personer.

12:e-stegskommittén SOIK
Mötet beslöt att lägga allt infoarbete i en grupp och hantera både 12 stegs
arbete och info arbete med en grupp. Hur detta skall organiseras överlåts
till infogruppen.

Kommittén för samarbete och information (SOIK) fortsätter med sina
aktiviteter. Regelbundna servicemöten arrangeras ungefär var 6:e vecka.
Informationsträffar har arrangerats till bland annat läkarprogrammet vid
Göteborgs Universitet, undersköterskeutbildningen på Campus Mölndal
och till Systembolagets personal.

MVH
Björn Ordförande Gbg kretsen



Rapport från A-kretsen inför regionens möte i den 9 december 2023 i
Skara

A-kretsen består av AA-grupperna i Dalsland och Bohuslän. Vi hade vårt
sista möte den 25 november 2023, och nästa möte blir 24 februari 2024 i
Stenungsund.

Grupperna fungerar över lag väldigt bra inom kretsen, men en grupp har
haft problemmed en ”otrogen tjänare”, så det blev diskuterat och delt
erfarenheter omkring detta temat.

Ekonomin skall byggas upp till kr 30.000, så vi har till alla nya utgifter, så får
den justeras när vi vet lite mera om in och utgifter under ett helt år. Vi skall
också ha två som signerar bankkontot (kassör och vice kassör)

VAL: A-kretsen har fått ett nytt styre bestående av: Ordförande: Joakim,
Strömstadsgruppen (ny) Sekreterare: Carl Johan, Tanumsgruppen (ny)
Kassör Kerstin, Stenungsundsgruppen (sittande) Servicedelegat: Mikael,
Brastadgruppen (ny) Informationsansvarlig: Janne,
Munkedal/Tanumgruppen (ny) Vice sekreterare: Ulf, Strömstadsgruppen
(ny) Vice informationsansvarlig: Knut, Tanumsgruppen (ny)

Poster som inte är tillsatta: Vice ordförande, Vice servicedelegat

Vid pennan Irene, utroterande sekreterare i A-kretsen



Bilaga 3 - Region

Rapport till Regionmöte AA Västra Regionen 231209.

● Jag har som tidigare varit i kontakt med kretsar, grupper och central

service. Digitalt och i person.

● Inkommen post: Bulletinen, (Berättelser efterfrågas).

● Hemsidan och serverns e-post är avslutad. Upphör i Februari 2024.

● Regionens webbmaster. Vi avvaktar Regionens avveckling.

● Uppdraget är och kommer att pågå generellt fram tills dess,

att strukturomvandlingen är genomförd inför SK2024.

● Ny Kommitte för Servicekonvent Flämslätt 2024 bildad.

Peter.S Regordf.



Bilaga 4 - Kassör

Ekonomisk redovisning 1/12 2023 AA-Västra regionen

Kassarapport

Summa eget kapital vid periodens början 44185,53 kr

Summa eget kapital den… 1/12 37 990,53 kr

Intäkter

Bidrag från regionens kretsar 0 kr

Övriga intäkter (inkl.ränta) Flämslätt 0 kr

Summa intäkter 0 kr

Utgifter

Resekostnader 6195 kr

Kontor 0 kr

Avgift servicedelegat 0 kr

Bidrag Servicekontoret 0 kr

Övrigt Möte Tanum 0 kr

Summa utgifter 6195 kr

Periodens överskott - 6195 kr

Kassör: Håkan F

Övrigt Spec. från kretsarna se bilaga



Bilaga 5 - Servicedelegater

Rapport Servicedelegater, 231208
till regionmöte 231209

Kort om vad vi arbetat med sedan senaste regionmötet (9/9).

Vi lämnar nu, när regionens verksamhet upphör, uppdraget som servicedelegater i Västra
Regionen och övergår till att vara delegat (Elisabeth) resp. suppleant (Uffe) i
Hallandskretsen. Tanken är att vi båda ska fullgöra våra mandatperioder. Se nedan hur vi
resp. FR ser på den saken.

Vi vill tacka för fint samarbete i regionen och hoppas och tror att det ska fortsätta mellan
kretsarna även om regionen inte längre formellt existerar.

Korta dragningar av VGV har genomförts i Hallandskretsens grupper i Kungsbacka,
Varberg, Falkenberg och Laholm. Vi har även haft en VGVWorkshop (heldag) hos
Göteborgs-kretsen.

Vidare så har vi deltagit i planering och genomförande av Hallandskretsens
endagskonvent i Åsa (”Varför gör vi Service”). Konventet hölls den 11/11 och blev en fin dag
med ca 55-60 besökare. Al-anon var representerade och förutsättningar finns för att
utveckla det samarbetet. En del nya erfarenheter beträffande program/mötes-teman tar vi
med oss till nästa år. Förutsatt, naturligtvis, att kretsen vill fortsätta arrangera konventet.
Elisabeth ingår även i kommittén som arbetar med servicekonventet i Flämslätt.

Vi försöker fortsatt att hålla kontakten med alla kretsar i regionen. Vi har besökt
kretsmöten i Göteborgs- och A-kretsen. Dels för att hålla oss informerade men också för
att se om vi kan bidra i kretsarnas arbete med anpassning till den nya service-strukturen.
Att ha kontakt med övriga Servicedelegater i landet känns också viktigt. Vi var med på ett
zoom-möte som en delegat i Södra bjudit in till, för att diskutera strukturförändringen
mm. Nästa möte med alla delegater blir den 17/12 (zoom).

Vi har inte haft några fler kontakter med FRUK (Förtroenderådets Kommitté för
Utveckling och Kunskap). Nästa möte med dem kommer att bli någon gång i januari
2024. FR har, i protokoll från sitt senaste möte, gett förslag ang. servicedelegater i
Hallandskretsen (se bifogat utdrag ur protokollet). Vi har svarat och framfört vår syn (se
bifogad skrivelse till FR). FR har inte återkopplat så därför får vi anse att frågan är löst.
Kretsens gruppsamvete avgör.

Slutligen så har vi även arbetat med några motioner till SK 2024. Det handlar bl a om
servicedelegats nya roll i kretsarna och även kretsarnas storlek/sammansättning. Vi ber att
få återkomma till detta om/när motionerna antas till konferensen.

Tack för att vi får göra service!
Elisabeth & Uffe





Bilaga 6 - Förtroenderådet och kommittéer

Rapport från FR till Västra regionen från mötet 1-3/12-23 i Stockholm

FR: Att lägga ut Stora Boken somMP3- fil, till försäljning på webbshoppen, priset för

denna blir detsamma som boken i pappersformat

Att motionerna skickas ut elektroniskt till grupper, kretsar, servicedelegater och GSR,

dessa får ansvar för vidare distribution. Information på hemsidan om att motionerna även

finns för nedladdning.

Rättelse från förra protokollet: GDPRminnesanteckningar, dessa får sparas efter

avanonymisering. Ansvaret för GDPR ligger på FRIT (Förtroenderådets IT- kommitté.)

Att från och med nästa år kommer Servicebladet att bara ges ut digitalt, till GSR, grupper

och kretsar, och till dem som har på hemsidan anmält sitt intresse att få den digitalt så

fort länken kommer upp på hemsidan.

Ändringar i Servicehandboken samlas och läggs fram för Servicekonferensen.

Riktlinjerna revideras, ta bort regionerna, samt numrera sidorna.

FRIT ser över var vårt scannade arkivmaterial ska förvaras. Förslag att en extern hårddisk

köps in.

FRIT skriver ett förslag till behörigheter i 365.

En ny mapp skapas i 365 för Kretsarna för sparande av protokoll.

En mailadress för inskickande av kretsmaterial, (krets@aa.se) ska skapas, under tiden

skickas all mail och protokoll till service@aa.se,.

Flik på hemsidan för kretsarna, undersöks om det är görbart.

FRLK: Illustrerade koncept och illustrerade traditioner går nu att köpa från hemsidan.

Under bearbetning är också de 12-koncepten långa versionen.

Boken ”För budskapet vidare” är färdigreviderad men det återstår att formatera

word-filen. Förväntas kunna tryckas under 2024-25.

Vi har fått licens så att vi kan lägga upp ”Dagliga reflexioner” på vår nya hemsida detta är

nu klart och finns på hemsidan.



”Stora boken” är inläst inklusive berättelser. Vi hoppas att kunna börja sälja den under

hösten.

Broschyren ”Treatment Committee Workbook” beslutade FR att den ska översättas. OBS

vi behöver licens för att få sälja den svenska broschyren. Jag mailar snarast till GSO ang.

detta.

Det är också ett antal broschyrer som behöver revideras pga. strukturförändringen.

FRLK:S nästa fysiska möte är förmodligen i Stockholm tillsammans med övriga

kommittéer

25 maj -24. Inte bestämt ännu.

Nomineringskommittén (FRNK)

Genomgång av vakanta uppdrag i förtroenderådet och dess kommittéer, styrelsen för AA i

Sverige, internationella delegater och förtroendevald vän till AA:

FR – representant för Södra regionen – deadline för namnförslag: 231231. Inval SK 2024

FR – Vän till AA (icke-alkoholist) – deadline för namnförslag: 231231. Inval SK 2024

Styrelsen – Föreningen AA i Sverige – 1 ordinarie + 2 suppleanter

Internationell delegat – deadline för namnförslag: 231231. Inval SK 2024

FRPK - Förtroenderådets Policykommitté – 4 stycken

FRNK – Förtroenderådets Nomineringskommitté – 2 stycken

FRIK – Förtroenderådets Kommitté för Samarbete och Information – 2 stycken

FRUK – Förtroenderådets kommitté för Utveckling och Kunskap – 1st

September:

FR - representant för Södra regionen - deadline namnförslag 231231, inval SK

2024

FR - Vän till AA (icke-alkoholist) - deadline namnförslag 231231, inval SK 2024

Styrelsen - Föreningen AA i Sverige - 1 ordinarie + 2 suppleanter



Internationell delegat - deadline namnförslag 231231, inval SK 2024

FRPK - Förtroenderådets Policykommitté - 3 st

FRNK - Förtroenderådets Nomineringskommitté - 1 st

FRIK - Förtroenderådets Kommitté för Samarbete och Information - 2 st

Namnförslag på tjänare i Central service ska vara förankrade och nominerade i

respektive krets/region.

Tala om att du är intresserad av ett visst uppdrag på ett praktiskt möte i din

hemgrupp.

Följ med och presentera dig på ett kretsmöte, stöds förslaget går du vidare till regionen.

Under vår övergångsperiod till nya strukturen har vissa regioner beslutat att namnförslag

till Central service endast behöver gå via kretsarna.

Beskriv vilken service du gjort tidigare i AA och hur lång nykter tid du har.

Om ditt namn stöds hela vägen, skickar kretsen/regionen in namnförslaget till

Förtroenderådets Nomineringskommitté.

Förtroenderådets nomineringskommittéé kontaktar dig för en intervju.

Namnet på den kandidat som anses ha de bästa kvalifikationerna lämnas till

Förtroenderådet för inval till kommittéerna samt till Styrelsen för AA i Sverige.

När det gäller namnförslag till ledamöter i Förtroenderådet och till Internationella

delegater, presenterar Förtroenderådet förslagen på Servicekonferensen för inval.

/Steninge O. Förtroenderådet


